



平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

平成23年5月9日
上場取引所 東

上場会社名 株式会社 エフテック
コード番号 7212 URL <http://www.ftech.co.jp/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長
問合せ先責任者 (役職名) 取締役兼専務執行役員
定時株主総会開催予定日 平成23年6月23日
有価証券報告書提出予定日 平成23年6月24日
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 有

(氏名) 木村 嗣夫
(氏名) 福田 祐一
配当支払開始予定日

TEL 0480-85-5211
平成23年6月24日

(百万円未満切捨て)

1. 平成23年3月期の連結業績(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
23年3月期	137,706	12.8	7,832	46.0	7,362	51.8	3,050	24.1
22年3月期	122,129	△14.5	5,365	94.8	4,851	238.1	2,457	—

(注) 包括利益 23年3月期 2,498百万円 (—%) 22年3月期 ー百万円 (—%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり 当期純利益	自己資本当期純利 益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
23年3月期	246.91	227.45	22.2	9.0	5.7
22年3月期	198.92	181.87	21.3	5.9	4.4

(参考) 持分法投資損益 23年3月期 349百万円 22年3月期 258百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
23年3月期	80,220	23,918	17.9	1,161.67
22年3月期	84,037	22,156	15.6	1,061.09

(参考) 自己資本 23年3月期 14,353百万円 22年3月期 13,110百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
23年3月期	14,210	△4,648	△8,225	6,317
22年3月期	9,111	△3,850	△4,675	4,951

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当 率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭			
22年3月期	—	0.00	—	15.00	15.00	185	7.6	1.6
23年3月期	—	13.00	—	7.00	20.00	247	8.1	1.0
24年3月期(予想)	—	—	—	—	—	—	—	—

(注) 平成24年3月期の配当予想につきましては未定であり、業績予想の算定が可能となった時点で開示いたします。

3. 平成24年3月期の連結業績予想(平成23年4月1日～平成24年3月31日)

平成24年3月期の連結業績予想については、平成23年3月11日に発生した東日本大震災の影響により、現時点では合理的な算定が困難であるため未定といたしました。今後、連結業績予想の算定が可能となった時点で開示いたします。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 有

新規 一社 (社名)

、 除外 2社 (社名)

エフアンドピージョージア・マニファクチャリング・インコーポレーテッド、ダイナミグ・マニファクチャリングオブ・ストラッドフォード・インコーポレーテッド

(2) 会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

- ① 会計基準等の改正に伴う変更 : 有
② ①以外の変更 : 無

(注) 詳細は、23ページ「連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更」をご覧ください。

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
② 期末自己株式数
③ 期中平均株式数

23年3月期	12,390,000 株	22年3月期	12,390,000 株
23年3月期	34,364 株	22年3月期	34,061 株
23年3月期	— 株	22年3月期	— 株

(注) 1株当たり当期純利益(連結)の算定の基礎となる株式数については、32ページ「1株当たり情報」をご覧ください。

(参考) 個別業績の概要

1. 平成23年3月期の個別業績(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
23年3月期	50,830	8.1	853	—	1,743	272.2	515	846.5
22年3月期	47,030	△20.4	4	—	468	—	54	—

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
23年3月期	41.59	38.15
22年3月期	4.39	3.80

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円 銭	
23年3月期	40,619		10,442		25.7		843.08	
22年3月期	43,372		10,332		23.8		834.16	

(参考) 自己資本 23年3月期 10,442百万円 22年3月期 10,332百万円

※ 監査手続の実施状況に関する表示

この決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく財務諸表の監査手続は終了していません。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

平成24年3月期の連結業績予想については、平成23年3月11日に発生した東日本大震災の影響により、現時点では合理的な算定が困難であるため未定といたしました。今後、連結業績予想の算定が可能になった時点で開示いたします。

